

**ZARZĄDZENIE NR 2566/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-11-04**

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zmniejszenia planu rozchodów oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 756, 757, 758, 801, 852, 854, 900, 921 i 926)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 (dot. zmniejszenia planu rozchodów oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 756, 757, 758, 801, 852, 854, 900, 921 i 926).

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UCHWAŁA NR
Rady Miasta Krakowa
z dnia

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011
(dot. zmniejszenia planu rozchodów oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 700,
710, 750, 756, 757, 758, 801, 852, 854, 900, 921 i 926)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwała, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 w kwocie 5.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

- | | |
|---|---------------|
| 1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę | 6.196.900 zł. |
| 2/ zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę | 1.196.900 zł. |

§ 2.

Zmniejsza się rozchody budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 o kwotę 5.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.

W uchwale Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2011, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,
- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

do uchwały Nr

Rady Miasta Krakowa z dnia

2011 r.

Uchwała zawiera:

I. Zmniejszenie planu rozchodów o kwotę 5.000.000 zł, po analizie wykonania spłat rat kredytów w walutach obcych.

II. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w kwocie 10.000.000 zł, w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na spłatę odsetek od kredytów oraz wyemitowanych obligacji.

III. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w kwocie ogółem 6.120.363 zł, w związku z przeprowadzoną analizą planu wydatków budżetowych w komórkach organizacyjnych Urzędu oraz miejskich jednostkach organizacyjnych.

IV. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 1.196.900 zł, w tym w zadaniach:

- „Przygotowanie budowy połączenia węzła „Rybitwy” ze strefami „Wieliczka – Niepołomice”, w związku z brakiem ostatecznej decyzji o ZRID – kwota 317.800 zł,
- „Budowa połączenia drogowego ul. Reduty z ul. ks. Jancarza – I etap zad. 1”. W związku z koniecznością przeprowadzenia konsultacji społecznych oraz zmianą przepisów dotyczących procedowania pozwoleń wodno – prawnych, brak jest możliwości całkowitego zakończenia opracowania pełnej dokumentacji projektowej w roku bieżącym – kwota 344.040 zł,
- „Pozyskanie prawa do terenu dla inwestycji strategicznych zrealizowanych w latach poprzednich i dla ochrony korytarzy transportowych” – kwota 20.000 zł oraz w zadaniu „Wykupy terenów z mpzp i wykupy pod scalenia” – kwota 24.000 zł, w związku z uzyskaniem upustów w wysokości 75% wynagrodzenia za wykonanie czynności notarialnych,
- realizowanych w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych, z uwagi na oszczędności po przeprowadzonych przetargach, rezygnacji realizacji inwestycji pn. „Przebudowa ul. Narciarskiej” i „Przebudowa ul. Zbrojarzy” oraz rezygnacji Inicjatora – kwota 491.060 zł.

V. Zwiększenie planu wydatków bieżących w kwocie ogółem 22.317.263 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli placówek oświatowych i edukacyjno – wychowawczych.